

Konin, 05.01.2024 r.

**WSZ-EP-63/2023/50/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-63/2023**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 10**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pakiet 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche wykonane z materiału włókninowego Molton?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie określa rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane rękawice, dopuszcza wszystkie o ile spełniają one pozostałe zapisy SWZ.**

**Pakiet 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche szyte ultradźwiękowo?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pakiet 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice suche wykonane z bardzo miękkiego materiału włókninowego Spunlace?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie określa rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane rękawice, dopuszcza wszystkie o ile spełniają one pozostałe zapisy SWZ.**

#### **Pakiet 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 8, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny zakładany od przodu, wiązany z tyłu na troki w talii oraz na szyi? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

#### **Pakiet 8, pozycja 1**

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe, wymóg wynika z zapisów Rozdziału XIX SWZ oraz z § 1 ust. 4-5 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.**

#### **Pakiet 8, pozycja 1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 8, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie prześcieradła wykonanego z włókniny podfoliowanej o łącznej gramaturze 25g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

#### **Pakiet 8, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie prześcieradła wykonanego z włókniny podfoliowanej o łącznej gramaturze 45g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**W ocenie Zamawiającego zaoferowanie opisanego powyżej prześcieradła nie stoi w sprzeczności z zapisami SWZ, o ile spełnione zostaną wszystkie pozostałe parametry, m.in. warstwa z włókniny flizelinowej o gramaturze min 18g/m<sup>2</sup> oraz dodatkowa warstwa foliowa min. 17g/m<sup>2</sup>, ograniczająca przepuszczalność płynów, jako zabezpieczenie do materacy i łóżek przed zalaniem i wilgocią.**

#### **Pakiet 8, pozycja 2**

Czy Zamawiający wymaga aby prześcieradło miało standardowe wymiary tj. 160x210cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga powyższego, jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie rozmiarów prześcieradła. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o wymiarach 245x115x50mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści kaczki o wymiarach: 245 x 105 x 125 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści baseny płaskie o wymiarach: 365x270 x85 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę pokrywek za opakowanie a'500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 63 240 -41-33*